Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE CREDENCIAMENTO

MODALIDADE:  CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 028/2022

CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhes são inerentes, respeitados os princípios
legais correlatos, profere o seguinte TERMO DE CREDENCIAMENTO.

I - O certame, aberto pela Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, solicitado pela
Secretaria Municipal Obras, mobilidade e Serviços Urbanos, quanto aos atos praticados, verifica-se que foram realizados de
conformidade com o Edital, reconhecendo-os como legais, legítimos e válidos;

II - Quanto às despesas oriundas do referido processo de Credenciamento, constata-se que os recursos estão consignados
no Orçamento para o ano de 2022.

Diante do exposto, observando-se as formalidades e para efeito de credenciamento, Eu CELSO LUIZ PADOVANI,
considerando os atos do certame como válidos e convenientes ao interesse público municipal, CREDENCIO, nesta data o
Processo de Credenciamento nº 001/2022, cujo objeto trata-se de Contratação de empresa prestar serviços de locação de
máquinas para manutenção das estradas do Município de Marcelândia/MT, acatando sem ressalvas a conclusão final da
Comissão Permanente de Licitação - CPL e credenciando as empresas abaixo relacionadas:

EMPRESA Itens Credenciados VLR. TOTAL

GILSON MATIAS 73487651904 - 44.590.539/0001-
13 08 R$ 174.398,40

VALOR TOTAL R$ 174.398,40

Determino que se tomem as devidas providências para assinatura dos contratos.

Marcelândia/MT, em 13 de julho de 2022.

CELSO LUIZ PADOVANI

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96d9be23

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:01:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial